[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.

2020 г.

№ 4
            Деревня Кораккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

КАТЬКАС ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

06.02.
2020 ç.

№ 4
Кораккас ялĕ

	Об утверждении градостроительных

планов земельных  участков

В соответствии со статьей 29 Земельного кодекса РФ, статьей 44  Градостроительного кодекса РФ и на основании заявления:

           1. Религиозная организация «Александро-Невский православный мужской монастырь п/о Каршлыхи Моргаушского  района Чувашской Республики Чебоксарско-Чувашской  Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), находящегося по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, местечко Каршлыхи , Центральная д.4, администрация  Кадикасинсого  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
           1.Утвердить  градостроительный план земельного участка  от 06.02.2020 года.    № RU21512304-010-06-02-2020 на реконструкция объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) регионального  значения «Церковь Александра Невского ансамбля Александро-Невского мужского монастыря»,   находящегося по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, местечко Каршлыхи , Центральная д.4.
Глава администрации Кадикасинсого  сельского поселения                                                                                          Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Г.Г.Лебедев